
Tietoa kuukautisoireista lisättävä ja kuukautisiin
liittyvää stigmaa vähennettävä

Epätyypilliset gynekologiset oireet tunnistetaan
perus-, koulu-, opiskelu- ja työterveydenhuollossa
Nuorten maksuton ehkäisy kattaa raskauden
ehkäisyn ohella sairauden hoitoon käytettävät
ehkäisyvalmisteet
Kuukautisköyhyyttä vähennetään mm. tarjoamalla
kouluissa ja sosiaalipalveluissa maksuttomia
kuukautissuojia
Kouluissa ja nuorisopalveluissa jaetaan tietoa
kuukautisoireista ja gynekologisista sairauksista ja
oireyhtymistä
Kuukautisterveys sisällytetään osaksi
hyvinvointistrategioita

Tavoitteet alue- ja kuntavaaleihin 2025

Gynekologisen hoidon saatavuutta parannettava

Yleislääkärin ja gynekologin vastaanotolle pääsee
kohtuullisessa ajassa
Hoito on taloudellisesti saavutettavaa eivätkä
asiakasmaksut estä kenenkään hakeutumista hoitoon
Gynekologiset sairaudet ja oireyhtymät
diagnosoidaan kohtuullisessa ajassa
Selkiytetään hoitopolkuja sekä yksilöllisiä hoito- ja
palvelusuunnitelmia
Kehitetään sähköisiä palveluita, kuten oireiden
etäseurantaa ja sähköisiä hoito-ohjeita



Gynekologinen potilasjärjestö Korento ry toimii
endometrioosin, adenomyoosin, PCOS:n ja
vulvodynian kanssa elävien tukijana ja
edunvalvojana. Olemme valtakunnallinen järjestö,
joka edustaa jopa 600 000:ta gynekologisten
sairauksien ja oireyhtymien kanssa elävää
suomalaista. Toiminnan ydintä on vertaistuen
mahdollistaminen, tiedon levittäminen sekä
vaikuttamis-ja edunvalvontatyö.

Tulevaisuuden visiomme on, että kuukautisiin ja
gynekologisiin oireisiin ei liity häpeää, eikä
yksikään, jolla on gynekologisia oireita, jää ilman
diagnoosia, hoitoa tai tukea. 
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57 %:lla gynekologisen sairauden/oireyhtymän
kanssa elävistä ei ole hoitokontaktia
30 %:lla sairauden/oireyhtymän hoitamiseen
käytettävä lääkitys ei ole Kela-korvattava 
35 % vastaajista on kokenut paljon taloudellisia
haasteita
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“Oireiden ja kivun vähättelyä
vastaan on pitänyt taistella.”
-kyselyn vastaaja


